
 

 
PROJEKTS  uz 09.07.2024. 

 
Vēlamais izskatīšanas laiks: domes sēdē: 25.07.2024.  

sagatavotājs: E. Kāpa 
 ziņotājs: K. Miķelsone 

 

 

PROTOKOLLĒMUMS 
Par Jāņa Vaivada ievelēšanu pašvaldības domes komitejās 

(Karīna Miķelsone  (LRA)) 
Saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2. pantu, Pašvaldības domes vēlēšanu 
likuma 43. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu un Ādažu novada 
vēlēšanu komisijas šā gada 8. jūlija sēdē nolemto, Jānis Vaivads kļūst par Ādažu novada 
pašvaldības domes deputātu.  
Ierosina ievēlēt deputātu Jāni Vaivadu pašvaldības domes patstāvīgajās komitejās, kurās 
iepriekš tika ievēlēts deputāts Raitis Kubuliņš: Izglītības, kultūras, sporta un sociālā komiteja, 
Attīstības komiteja un Finanšu komiteja. 
Atklāti balsojot, ar x balsīm "Par", "Pret" – x, "Atturas" – x, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

1. Ievēlēt deputātu Jāni Vaivadu par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas, 
Attīstības komitejas un Finanšu komitejas locekli. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļas vadītājai Lailai Raiskumai 
informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 
valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

 

Noraksti @GN, PS 


